
 1/9 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
č. j. Objednatele: 

SZR-   636-10/Ř-2020 

MV-157742-20/VZ-2020, MV-34411-136/SIK6-2020 

 
K  

 k Rámcové dohodě na zajištění podpory a rozvoje systémů elektronické 
spisové služby v resortu MV v období 2021-2024 ze dne 11. 12. 2020 

 (dále jen „Prováděcí smlouva“) 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 
 

Česká republika  Správa základních registrů 

se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 72054506 

DIČ: CZ72054506 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  5600881/0710 

Zástupce: Ing. Michal Pešek, ředitel  
Telefon: 

e-mail: 

datová schránka: jjqjqih 

  

(dále jen jako „objednatel“)  
na straně jedné 

 

a 

 

GORDIC spol. s r.o. 

se sídlem:   Erbenova 4, 586 01 Jihlava 

   zapsaná v obchodním rejstříku ve vložce č. 9313 oddíl C vedeným  
  Krajským soudem v Brně 

IČO    47903783 

DIČ    CZ47903783 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 

číslo účtu   21409-681/0100 

zastoupená   Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 
strany“) 
 

 

NPechova
Textový rámeček
GORDP006OP00



 2/9 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na 

zajištění podpory a rozvoje systémů elektronické spisové služby v resortu MV v období 2021-

2024, č.j. Objednatele: MV-157742-20/VZ-2020, MV-34411-136/SIK6-2020, ze dne 11. 12. 

2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu 
být touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy. 

 

Preambule 

 

A. Dne 11. 12. 2020 uzavřela Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 
936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel“) s Poskytovatelem 

Rámcovou dohodu, na základě které se Poskytovatel zavázal poskytovat Centrálnímu 
zadavateli a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě. 

 

B. Podpisem Rámcové dohody se tak Poskytovatel zavázal poskytovat uvedená plnění též 
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek 
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

 

C. Za účelem sjednání dohody o rozsahu konkrétních služeb požadovaných Objednatelem 

od Poskytovatele, uzavírají Smluvní strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto 

Prováděcí smlouvu. 
 

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy, uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými 
písmeny, mají stejný význam jako tytéž pojmy, uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále 
v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky, 

neupravené v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou. 

I. 

Předmět Prováděcí smlouvy 

1. Poskytovatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje 

poskytovat Objednateli: 

a) Průběžně poskytované služby ve smyslu a za podmínek stanovených v článku 3.3 
Rámcové dohody a Příloze č. 2A Rámcové dohody, a to ve vztahu k eSSl užívaného 
Objednatelem, jehož popis je uveden v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy, jakož i 

b) Jednorázově poskytované služby ve smyslu a za podmínek stanovených v článku 
3.4 Rámcové dohody a Příloze č. 2B Rámcové dohody, a to ve vztahu k eSSl 
užívaného Objednatelem, jehož popis je uveden v Příloze č. 1 této Prováděcí 
smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě. 

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 
splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy. 



 3/9 

II. 

Cena za plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytování Paušálně (Průběžně) poskytovaných 
služeb dle ustanovení článku I.1 písm. a) této Prováděcí smlouvy činí 2 684 250,- (slovy: 

dva miliony šestsetosmdesátčtyři tisíc dvěstěpadesát korun českých) bez DPH, tj. 

3 247 942,50 Kč (slovy: třimiliony dvěstěčtyřicetsedm tisíc devětsetčtyřicetdva korun 

českých a padesát haléřů) včetně DPH za čtyři roky. Podrobný rozpad ceny Průběžně 
poskytovaných služeb je uveden v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytování Jednorázově poskytovaných služeb 
dle ustanovení článku I.2 této písm. b) této Prováděcí smlouvy činí 1 418 000,- (slovy: 

jeden milion čtyřistaosmnáct tisíc korun českých) bez DPH, tj. 1 715 780,- Kč (slovy: 
jeden milion sedmsetpatnáct tisíc sedmsetosmdesát korun českých) včetně DPH. 
Podrobný rozpad ceny Jednorázově poskytovaných služeb je uveden v Příloze č. 3 této 
Prováděcí smlouvy 

3. Poskytovatel se zavazuje vystavit fakturu vždy za příslušné Objednatelem akceptované 

roční období, a to po doručení výkazu užívaných licencí za příslušný rok zaslaného 

Poskytovateli osobou Objednatele nejpozději do 30.11. příslušného roku, a prokazatelně 

doručit fakturu (daňový doklad) na adresu Objednatele nejpozději do 5. 12.příslušného 

roku. 

4. Smluvní strany se dohodly, že fakturační období nebude čtvrtletní, ale roční. 

5. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Poskytovatelem dle této 
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě. 

III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli: 

a) Průběžně poskytované služby dle ustanovení článku I.1 písm. a) této Prováděcí 
smlouvy od 1.1.2021 do plnění 31.12.2024; 

b)  Jednorázově poskytované služby dle ustanovení článku I.2 písm. b) této Prováděcí 
smlouvy od 1.1.2021 do plnění 31.12.2024; 

2. Místem plnění dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele uvedené na titulní straně 
této Prováděcí smlouvy.  

 

IV. 
Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy 

 
1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v registru smluv. 

2. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby: 

a) písemnou dohodou Smluvních stran; 



 4/9 

b) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 3 tohoto článku 
Prováděcí smlouvy; 

c) odstoupením Poskytovatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 4 tohoto článku 
Prováděcí smlouvy. 

3. Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud: 

a) Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy 
po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo 

b) Poskytovatel je déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle 
této Prováděcí smlouvy, nebo opakovaně, tj. nejméně 3 krát, je v prodlení 
s odstraněním vad plnění dle této Prováděcí smlouvy; 

c) kvalita či jakost plnění poskytnutého dle této Prováděcí smlouvy opakovaně, tj. 
nejméně 3 krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost;  

d) Poskytovatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu 
ani v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti 
(10) dnů; 

e) Poskytovatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů; 

f) Poskytovatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a 
to ode dne, kdy Poskytovatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění 
poskytovat. 

4. Poskytovatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v případě: 

a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo její 
části po dobu delší než třicet (30) dnů, nezjedná-li Objednatel nápravu ani 
v dodatečné lhůtě poskytnutí mu zatím účelem Poskytovatelem, která nebude kratší 
patnácti (15) dnů. 

5. Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv 
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.  

6. Jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v písemné 
formě a je účinný okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Zákonné důvody pro 
ukončení této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny. 

7. Předčasné ukončení této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno 
s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele. 

 

 

 

 

 



 5/9 

V. 
Ostatní ujednání 

 

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou 
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě 
se řídí ustanoveními Rámcové dohody.  

2. V případě, že se ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od 
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí 
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze 
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí 
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody. 

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo 
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní 
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, 
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, 
případně uzavřít smlouvu novou. 

4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Popis eSSl Objednatele a specifikace Jednorázově poskytovaných služeb; 

Příloha č. 2 – Podrobná specifikace ceny Průběžně poskytovaných služeb. 

Příloha č. 3 – Podrobná specifikace ceny Jednorázově poskytovaných služeb 

6. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu .pdf a 
elektronicky podepsána oběma smluvními stranami.  

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 



 6/9 

 

Příloha č. 1 

Popis eSSl Objednatele a specifikace Jednorázově poskytovaných služeb 

 

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 
Poskytovatelem.  

 

 
Maximální rozsah jednorázových konzultačních a servisních služeb 

 

Objednatel: Maximální počet hodin 

Česká republika – Správa základních registrů 549 

 
  



 7/9 

 

Příloha č. 2 

Podrobná specifikace ceny Průběžně poskytovaných služeb 

 

 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 5.3 Rámcové dohody dohodly na 
následujících dílčích cenách Průběžně poskytovaných služeb  
 
1. CELKOVÁ CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB  
 
1.1 Celková maximální cena Průběžně poskytovaných služeb v Kč bez DPH  
 

 
1.2 Celková maximální výše DPH za  

 
 
1.3 Celková maximální cena Průběžně poskytovaných služeb v Kč s DPH  
 

Maximální cena za 
rok 2021 v Kč s 

DPH  

Maximální cena 
za rok 2022 v Kč 

s DPH  

Maximální cena za 
rok 2023 v Kč s 

DPH  

Maximální cena za 
rok 2024 v Kč s 

DPH  

Maximální cena 
CELKEM v Kč s 

DPH  

958 320,00 763 207,50 763 207,50  763 207,50  3 247 942,50 

 
 

 

 
2. PODROBNÝ ROZPIS CELKOVÉ CENY PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB  
 

2.1 Podrobný rozpis celkové ceny průběžně poskytovaných služeb 
 

 
 

 

 

  

Maximální cena 
za rok 2021 v Kč 

bez DPH  

Maximální cena 
za rok 2022 v Kč 

bez DPH  

Maximální cena 
za rok 2023 v Kč 

bez DPH  

Maximální cena 
za rok 2024 v Kč 

bez DPH  

Maximální cena 
CELKEM v Kč bez 

DPH  

792 000,00 630 750,00 630 750,00 630 750,00 2 684 250,00 

DPH za rok 2021 v 
Kč  

DPH za rok 2022 
v Kč  

DPH za rok 2023 v 
Kč  

DPH za rok 2041 v 
Kč  

DPH CELKEM v 
Kč  

166 320,00  132 457,50  132 457,50  132 457,50  563 692,50  

 2021 2022 2023 2024 

 Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč bez 
DPH 

Standardní správa eSSL  23 000,00  23 000,00  23 000,00  23 000,00  

Incident management eSSl  140 000,00  140 000,00  140 000,00  140 000,00  

Údržba eSSl  629 000,00  467 750,00  467 750,00  467 750,00  

Standardní údržba eSSl  163 000,00  163 000,00  163 000,00  163 000,00  

Maintenance eSSL  466 000,00  304 750,00  304 750,00  304 750,00  

Správa eSSl CELKEM  792 000,00  630 750,00  630 750,00  630 750,00  

Technická podpora 
oprávněným pracovníkům 
Objednatele CELKEM  

0,00  0,00  0,00  0,00  



 8/9 

2.2 Rozpis maintenance eSSl – roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance eSSL: 
maximální ceny v případě, že budou využívány všechny uvedené licence)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Počet  Cena za 
jednotku bez 
DPH  

Cena 
CELKEM bez 
DPH  

DPH 
CELKEM  

Cena 
CELKEM vč. 
DPH  

Jádro eSSL SZR na 60 tis. 
dokumentů  

1 63 750,00  63 750,00  13 387,50  77 137,50  

USU  60 1 050,00  63 000,00  13 230,00  76 230,00  

POD  3 1 050,00  3 150,00  661,50  3 811,50  

VYP  2 1 050,00  2 100,00  441,00  2 541,00  

SPI  1 3 750,00  3 750,00  787,50  4 537,50  

RAK  1 3 150,00  3 150,00  661,50  3 811,50  

EPK licence  5 5 000,00  25 000,00  5 250,00  30 250,00  

EPK mainetanance  6 750,00  4 500,00  945,00  5 445,00  

ADM  1 3 000,00  3 000,00  630,00  3 630,00  

AKC  1 2 100,00  2 100,00  441,00  2 541,00  

ADK  1 3 750,00  3 750,00  787,50  4 537,50  

AUT  1 0,00  0,00  0,00  0,00  

SUD  1 11 250,00  11 250,00  2 362,50  13 612,50  

ESR  1 3 750,00  3 750,00  787,50  4 537,50  

PPO server – licence  1 67 500,00  67 500,00  14 175,00  81 675,00  

PPO klient – licence  1 18 750,00  18 750,00  3 937,50  22 687,50  

PPO server – maintenance  1 13 500,00  13 500,00  2 835,00  16 335,00  

PPO klient – maintenance  1 3 750,00  3 750,00  787,50  4 537,50  

Jmenný rejstřík – napojení na 
ZR – licence  

1 45 000,00  45 000,00  9 450,00  54 450,00  

Jmenný rejstřík – rozšířená 
podpora GDPR – licence  

1 30 000,00  30 000,00  6 300,00  36 300,00  

Jmenný rejstřík – napojení ZR – 
maintenance  

1 6 750,00  6 750,00  1 417,50  8 167,50  

Jmenný rejstřík – rozšířená 
podpora GDPR – maintenance  

1 4 500,00  4 500,00  945,00  5 445,00  

Převod formátů MS Office na 
pdf/a  

1 9 000,00  9 000,00  1 890,00  10 890,00  

Převod eml a zfo na pdf/a  1 9 000,00  9 000,00  1 890,00  10 890,00  

Vizualizace elektronického 
podpisu  

1 6 000,00  6 000,00  1 260,00  7 260,00  

XRG datové rozhraní, webové 
služby GINIS  

1 6 750,00  6 750,00  1 417,50  8 167,50  

NSESSS rozhraní  1 37 500,00  37 500,00  7 875,00  45 375,00  

rozšíření - rozhraní na 
elektronickou pečeť  

1 2 250,00  2 250,00  472,50  2 722,50  

licence pro úložiště HTTPS  1 13 500,00  13 500,00  2 835,00  16 335,00  



 9/9 

 

Příloha č. 3 

Podrobná specifikace ceny Jednorázově poskytovaných služeb 

 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 5.4 Rámcové dohody dohodly na 
následujících dílčích cenách Jednorázově poskytovaných služeb  
 
1. PŘÍPRAVA DAT PRO PŘÍPADNOU MIGRACI ZE SYSTÉMU ESSL, A TO I DO JINÉHO 
SYSTÉMU ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ SLUŽBY  
 

Cena za 
hodinu bez 

DPH  

Max. hodin  Max. cena bez 
DPH  

Max. DPH  Max- cena s 
DPH  

2 000  40  80 000,00  16 800,00  96 800,00  

 

 

2. REALIZACE VZÁJEMNÉHO PROPOJENÍ SYSTÉMU ESSL S JINÝM INFORMAČNÍM 
SYSTÉMEM POMOCÍ UPRAVITELNÉHO ROZHRANÍ  
 

Tabulka uvádí cenu za vytvoření referenčního počtu vzájemného propojení eSSl s jiným 
informačním systémem pomocí upravitelného rozhraní. Maximální cena se vztahuje k 
případu, kdy byl Poskytovatelem vynaložen a Objednatelem akceptován maximální počet 
člověkohodin: Cena za hodinu bez DPH 
 
 Cena za 

hodinu 
bez DPH 

Max. 
hodin  

Max. cena 
bez DPH  

Max. 
DPH  

Max- cena 
s DPH  

1  Rozhraní k jednomu 
jinému informačnímu 
systému  

2 000  120  240 000,00  50 400,00  290 400,00  

 

 
 
3. JEDNORÁZOVÉ KONZULTAČNÍ A SERVISNÍ SLUŽBY  
 

Cena za hodinu bez DPH  DPH  Cena za hodinu včetně DPH  
2 000  420,00  2 420,00  

 

 

Cena celkem za 549 hodin 
bez DPH  

DPH  Cena celkem za 549 hodin 
včetně DPH  

1 098 000,00 230 580,00  1 328 580,00 

 

 
 


